Lucil. Suave auditu Lact., (haustu K. Plin. H. N. 31. §. 40.) potu Plin. — Surgere cubitu Cato. —
 Tantus natu Plin. — Tardum (cognitu nonn. inscr. Appul.) dictu Plin., proventu id. Tenue aditu Pomp. Mela. textu Lucr. — *praetenuia* tactu Plin. — Terribile adpectu Cic. affatu Stat., occursu Plin. min., visu Verg. Plin. min., Stat. — Tetrum adpectu, auditu Cic., dictu profatuque ipso tetrae Gell. Torvum visu Tac. — Triste Plin. cf. Germaniam — tristem cultu adpectuque Tac. Germ. 2., eventu Liv. — Truculentum visu Tac. Trux tactu Plin. Turpe adpectu Plin. min., dictu Ter. Cic. Ovid. Tac. Flor., factu Cic. Gell., fatu Priapea., inceptu Ter.
 Utile cognitu Gell., factu (Sall.) Ep. ad Caes. Gell. — fotu Plin. intellectu Appul., monitu Gell. perflatu Plin., potu id. suasu Gell. cf. inutile. —
 Variatior concentu Iyra Appul. — Vehementius ictu missuque telum Liv. — vehementiores effectu viribusque Plin. — Venerabile auditu Tac. Appul. visu Tac. — Verecundum dictu Latupr. (*verum* compertu Appul. cf. verius atque apertius dictu Arnob.) Vetus inventu Plin. (adpectu *viridior* Dalec. ex Diosc. I. 77 scribi voluit Plin. XII §. 69; cultu virides juvenesque Plin.) (*visendus* cultu Appul.). —

Caput XIV.

Num pendeant ex supinis alteris nomina vel enunciata.

§. 76. 1. Supinum in tum desinens assumit casum eum, qui verbis, unde est ortum, additur. Qui si cum altero aliquoties videtur copulatus, ut Cic. de Inv. I 20. 28: *et si non longius, quam quod scitu opus est, in narrando procedetur*, aliter est explicandus. Illud enim quod, nisi loco ejus a Lambino conjectum quoad cum Schuetzio scribendum est, subjecti, quod dicitur, tenet vices²⁰¹). Praepositionum quidem laxiore vinculo supinis nomina aliquoties subjiciuntur, velut Cic. ad Fam. I 7. 1: *Quod scire vis, quae quisque in te fide sit et voluntate, difficile dictu est de singulis*; id Lael. III. 12: *quo de genere mortis difficile dictu est*. Multo etiam laxius Plin. H. N. XI. 51. 112. 270: *Mira — sunt de voce digna dictu.* —

2. Praeterea difficile dictu et similia enunciationibus aut infinitivis, qui sunt cum accusativis copulati, tanquam subjectis, quae vocant, sunt obnoxia,

201) Pariter Cic. Timae. 2: *quod ne dictu quidem fas est, etc.* — Idem de simili locutione, dicendum videtur. mi istuc primum exquisito est opus Plauti Amph. II 1. 81 cf. II 2. 159. Caton. R. R. 2., Gell. XV. 22. 9. Quamquam ib. XIV. 2. 18 od. Hertz, si modo recte scriptum est: *debeatne iudex inter cognoscendum ea, quae dicto quaesitoque opus est, dicere et quaerere voc. quae accusativum objecti esse liquet.* (Cod. Tornaesianus: *dictu quaestuque*, in ed. 1621 apud Joa. Tornaesium: *quae dictio quaesitoque opus est*). Quasi praeteriens commemoro, loco Naeviano ap. Fest. pag 170. M. Ribb. 65: *quam quo scito opus*, ut Plautino Rud. II 3. 64: *jam istoc magis usus facto est* dubitari posse, siue rectus an sextus casus statuendas.